证券代码：000717        证券简称：韶钢松山        公告编号：临2010-01

广东韶钢松山股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型：扭亏

2．业绩预告情况表

项  目

本报告期

2009 年 1 月 1 日——

2009 年 12 月 31 日

上年同期

2008 年 1 月 1 日——

  2008 年 12 月 31 日

增减变动（%）

净利润 约 5000-10000 万元 -161,149.66 万元 -

基本每股收益 约 0.03-0.06 元 -0.967 元      -

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2009 年以来，在中央的一揽子经济刺激计划推动下，基础建设等固定资产投

资加大，房地产市场也重现繁荣，相应的建筑用螺纹和线材等钢材需求增加，同

时公司紧跟市场变化，适应市场需求，积极调整产品结构，开发生产适销对路产

品，扩大效益品种的生产和销售；对内加强成本管理，推行精益化成本控制，有

效控制采购成本和工序成本，公司产品的市场竞争力明显提升，经营业绩稳步增

长,2009 年度净利润：5000 万元-10000 万元

四、其他相关说明

公司 2009 年年度报告的具体财务数据将在 2009 年年度报告中详细披露。公

司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。本公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做

好信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广东韶钢松山股份有限公司董事会

2010 年 1 月 29 日